2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 марта  2013 года № 94 - н
с. Яренск

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район», на основании требования прокурора Ленского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 29.01.2013 Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»  от 20.11.2012 № 198, следующее изменение:
1.1. Пункт 1.2.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.2.1. Заявителями при предоставлении Услуги являются:

1) Юридические лица, за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления;

2) Физические лица – индивидуальные предприниматели;

3) Представители физических или юридических лиц, указанных в подпунктах 1 и 2 настоящего пункта».
2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                          Н.М. Цывцына
PAGE